



ZP.271.10.3.2025

**INFORMACJA DLA OFERENTÓW  
ZMIANA NR 1**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wykonanie operatu wodnoprawnego wraz z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego na wprowadzanie jednym wylotem przy Moście Warszawskim w Kaliszu do Kanału Bernardyńskiego wód opadowych i roztopowych.

W związku z pytaniami oferenta, Zarząd Dróg Miejskich w Kaliszu informuje, j.n.:

1. **Pytanie:** Czy Zamawiający jest w posiadaniu poprzedniego operatu wodnoprawnego, na podstawie którego uzyskana została decyzja wodnoprawna? Czy operat ten zostanie udostępniony wyłonionemu Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie jest w posiadaniu poprzedniego operatu wodnoprawnego. Ponadto, zgodnie z treścią oferty, Zamawiający informuje, że nie dysponuje aktualnym pozwoleniem wodnoprawnym.

2. **Pytanie:** Czy Zamawiający jest w posiadaniu i udostępni Wykonawcy przekrój podłużny i poprzeczny koryta wody płynącej - Kanału Bernardyńskiego, w zasięgu oddziaływania zamierzonego korzystania z wód?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie jest w posiadaniu ww. przekrojów.

3. **Pytanie:** Czy funkcjonują urządzenia podczyszczające wody opadowe i roztopowe z ww. zlewni?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie funkcjonują urządzenia podczyszczające wody opadowe i roztopowe z ww. zlewni.

4. **Pytanie:** Czy termin wykonania etapu I - wykonanie opracowania i złożenie wniosku o uzyskanie pozwolenia: do dnia 21.03.2025 r. może ulec wydłużeniu czy jest ostateczny?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że termin wykonania etapu I - w zakresie wykonania opracowania i złożenia wniosku o uzyskanie pozwolenia ustala się na: **31.03.2025r.**

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy w treści zapytania ofertowego oraz projektu umowy:

1/ pkt 3 zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„3. Termin wykonania ustala się następująco:

- 1/ etap I - wykonanie opracowania i złożenie wniosku o uzyskanie pozwolenia: **do dnia 31.03.2025r.,**
- 2/ etap II - uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego: **do dnia 30.06.2025r.”**

2/ § 2 ust. 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

**„§ 2**

**1. Termin wykonania ustala się następująco:**

- 1/ etap I - wykonanie opracowania i złożenie wniosku o uzyskanie pozwolenia: **do dnia 31.03.2025r.,**
  - 2/ etap II - uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego: **do dnia 30.06.2025r.**
- (...)”

**Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty cenowej i stanowi jego integralną część.**

DYREKTOR  
*inż. Krzysztof Galka*

